

RESOLUCIÓN No. 5965 POR MEDIO DE LA CUAL SE ESTABLECEN LOS PARÁMETROS PARA EL OTORGAMIENTO DE GRADOS PÓSTUMOS A ESTUDIANTES FALLECIDOS DE LA UNIVERSIDAD

RESOLUCIÓN No. 5965 POR MEDIO DE LA CUAL SE ESTABLECEN LOS PARÁMETROS PARA EL OTORGAMIENTO DE GRADOS PÓSTUMOS A ESTUDIANTES FALLECIDOS DE LA UNIVERSIDAD

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/resoluciones-generales/5271/resolucin-no-5965-por-medio-de-la-cual-se-establecen-los-parmetros-para-el-otorgamiento-de-grados-pstumos-a-estudian tes-fallecidos-de-la-universidad

